Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ»

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993

Телефон: +7 (000) 000-00-00

E-mail: samupr.fa@yandex.ru

http://sk-fa.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«6» сентября 2023 г.                                                                                          № 140/лс-01

О назначении временно исполняющих обязанности

руководителей структурных подразделений

В соответствии с пунктом 5.3.6. Положения о ПО СК «Самоуправление вне

границ» от 11.01.2023 о б я з ы в а ю:

1. Освободить студента учебной группы 21-1Б-ГМУ01 Тульского филиала

Финансового университета Бессонова Михаила Александровича от должности

временно исполняющего обязанности руководителя Службы по научной и проектной

деятельности Тульского Филиала ПО СК «Самоуправление вне границ».

2. Назначить студента учебной группы 22-1Б-УАиА01 Тульского филиала

Финансового университета Толстикову Екатерину Андреевну на должность временно

исполняющего обязанности руководителя Службы по научной и проектной

деятельности Тульского Филиала ПО СК «Самоуправление вне границ».

3.  Руководителю Управления делами Захаровой М.В. донести информацию до

членов, активистов и сторонников ПО СК «Самоуправление вне границ».

4.  Вышеуказанные изменения внести с 06.09.2023.

2

11321

5.  Контроль за исполнением Решения возложить на заместителя руководителя

Овчинникова Н.К.

Руководитель

Л.В. Адамская

3

11321

ПОДГОТОВИЛ:

Руководитель Центра по развитию

межвузовского и международного

сотрудничества

 С.А. Калинкин

«6» сентября 2023 г.

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами

 Г.Р. Птухов

«6» сентября 2023 г.

Заместитель руководителя

 Н.К. Овчинников

«6» сентября 2023 г.

Врио председателя Тульского

филиала

 А.А. Молодцова

«6» сентября 2023 г.

Врио руководителя Тульского

филиала

 Т.В. Медведева

«6» сентября 2023 г.